Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
技术数据表
特性
该装置采用紧凑型设计，直接安装在 A2FM(E) 和 A6VM 轴 –
向柱塞马达 (系列 63) 上，节省空间

用于行走驱动、卷扬驱动和履带驱动
目录
订货代码/标准产品 2
设计和安全说明 4
技术数据 4
运行 6
规格尺寸 20 8
规格尺寸 25 9
平衡阀的安装 10
油口类型 11
交叉引用 11
一般注意事项 12
2/12 Bosch Rexroth AG BVD    RC 95522/10.08
订货代码/标准产品
BVD / 41 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
阀类型
01 双作用式平衡阀 BVD
规格
02
最大流量 qv max 220 l/min 20
最大流量 qv max 320 l/min 25
控制范围 (在制动阀芯开始/停止打开时的压力)
03
7...30 bar (行走驱动) F
20...40 bar (卷扬和履带驱动) W
油口 (规格分类)
04
NG A2FM/E./.181 A2FE./.171 A6VM./.370 A6VM./.380
20 28、32、451) 16
56、63 55 17
80、90 80 27
107、125 107 28
25 107、125、160、180 107、140、160 38
制动释放油口
05
带高压 S
带降低的高压 21+4 bar (制动释放器) L
系列
06 系列 4，索引号 1 41
长盖
07
B 侧 (标准) B
A 侧 A
密封件
08 氟橡胶 (FKM) V
阀芯型号
09
100% 最大流量 qv max (参见规格) 01
75% 的最大流量 qv max (参见规格) 02
50% 的最大流量 qv max (参见规格) 03
阀芯中的剩余开口
10
不带剩余开口 (对于卷扬是必需的) K00
带剩余开口 Ø 1.2 K12
Ø 1.6 K16
Ø 1.8 K18
Ø 2.0 K20
1) 三个规格都需要过渡板
RC 95522/10.08    BVD Bosch Rexroth AG 3/12
在关闭期间阻尼
11
节流销 相当的表面面积 0.0361 mm2 销钉名称 25 D2500
0.0520 mm2 3 D0300
0.0836 mm2 382) D0400
0.1762 mm2 55 D0600
0.2798 mm2 693) D0800
冲洗孔
12
已堵上 S00
带节流孔
(仅用于
A6VM)
Ø 1.2 S12
Ø 1.6 S16
Ø 1.8 S18
2) 行走驱动的标准配备
3) 卷扬和履带驱动的标准配备
订货代码/标准产品
BVD / 41 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
订货信息
在下订单时，需要提供下面的信息，以确保在我们的试验台